[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.11.2012  №  896
Об отмене режима повышенной готовности звеньев территориальной подсистемы РСЧС

на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области
В связи со снижением пожарной опасности (1-3 класс горимости леса) на территории Ленинского муниципального района, руководствуясь письмом ФКУ «Центр управления в кризисных ситуациях ГУ МЧС России по Волгоградской области» от 06.11.2012 № 34-3-446, статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим повышенной готовности звеньев территориальной подсистемы РСЧС на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области.
2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и    размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района
 Н.Н. Варваровский